
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.06.2024 № 909

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 
24 червня 2024 р. 
за № 946/42291

Про внесення змін до Порядку прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти в 2024 році

Відповідно до пункту 2 розділу II «Прикінцеві положення» Закону України від 08 
листопада 2023 року № 3438-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014 року № 630, НАКАЗУЮ :

1. В абзаці першому пункту 6 розділу VII Порядку прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти в 2024 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
06 березня 2024 року № 266, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 березня 
2024 року за № 379/41724, слова «та тесту з іноземної мови ЄВІ» виключити, доповнити 
після слова «результати» словами «компонентів ЄВІ», слова та цифри «кожну з його 
компонент не менше ніж 150» замінити словами та цифрами «тест загальної навчальної 
компетентності не менше ніж 160».

2. Директорату фахової передвищої, вищої освіти (Шаров Олег) забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій 
(Єрко Інна) зробити в установленому порядку відмітки у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Винницького 
Михайла.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#n20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0379-24#n298


Міністр О. Лісовий

Про внесення змін до Порядку прийому на 
навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році
Наказ; МОН України від 24.06.2024 № 909
Прийняття від 24.06.2024
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/z0946-24

Законодавство України
станом на 30.07.2024

чинний

Публікації документа

• Офіційний вісник України від 25.06.2024 — 2024 р., № 56, стаття 3340, код акта 
125574/2024


